
шти

if
If

MW

Ум
0‘:J ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

*ес

От « -И ». 05,2018 года

ПРИКАЗ № /:  •  . . .  .  . .  .  •  • _  •  .  .  у' J <' '
Об итогах районного конкурса «Эколидер»

На основании приказа отдела образования, опеки и попечительства 
администрации Иловлинского муниципального района от 1 марта 2018 года 
Ш 101 «О проведении районного конкурса «Эколидер» был проведен 
районный конкурс «Эколидер», в котором приняли участие обучающиеся из 
восьми общеобразовательных учреждений Иловлинского муниципального 
района; МБОУ Иловлинекой СОШ №2, МБОУ Иловлинской СОШ №1, 
МБОУ Качалинской СОШ М>1, МБОУ Медведсвской СОШ, МБОУ Логовской 
СОШ, МБОУ Большеивановской СОШ, МБОУ Трехостровской СОШ, МБОУ 
Новогригорьевской СОШ.
Не приняли участие обучающиеся из МБОУ Александровской СОШ ,МБОУ 
Авиловской СОШ, МБОУ Качалинской СОШ №2, МБОУ Кондрашовской 
СОШ, МБОУ Краснодонской СОШ, МБОУ Озерской СОШ, МБОУ 
Сиротимской СОШ, МБОУ Ширяевской СОШ.
На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги районного конкурса «Эколидер» согласно 
приложению.
2. Наградить грамотами отдела образования, опеки и попечительства 
администрации Иловлинского муниципального района победителей и 
призеров районного конкурса «Эколидер» согласно приложению.
3. Объявить благодарность за подготовку и проведение районного 
конкурса «Эколидер» Исаевой В.В., руководителю районного методического 
объединения учителей биологии.
4. Ответственность за исполнение приказа возложить на Чуракову Т.В., 
заведующего методической группой отдела образования, опеки и 
попечительства администрации Иловлиского муниципального района.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Начальник отдела образования, 
опеки и попечительства, администрации 
Иловлинского муниципального района Е.В. Вязова



Приложение 
к приказу отдела образования, 

опеки и попечительства администрации 
Иловлинского муниципального района 

От «_» 05 .2018 г.№

Список победителей и призеров районного конкурса «Эколидер»

ш
п / 
п

ф.и.о,
участника,
объединение

Г........-
школа Результат

участия
Номинация Руководитель

1 Учащиеся 
экологическог 
о кружка 
«Росток»

МБОУ 
Качалинская 
СОШ Xsl

победите
ль

Социально -
значимый
проект

Ускова JLC.

I2
Балакир В. 
7 класс

МБОУ
Новогригорьевс 
кая СОШ

победите
ль

Социально-
значимый
проект

Варейко О.В.

1 3 Учащиеся 9 
класса

МБОУ
Трехостровская
СОШ

призер Социально -
значимый
проект

Акимова О.А.

| 4
|

Попова А, 
Литвиненко А 
Г оленов Д.
7 «А» класс

МБОУ
Логовская СОШ

призер Социально -
значимый
проект

Методическая
разработка

1 5 

V

МелиховаП, 
7 «Б» класс

МБОУ 
Иловлинская 
СОШ №2

победите
ль

Проектно-
Исследовате
льская
работа

Исаева В.В.

6 Учащиеся. 6 
класса

МБОУ
Большей вановек 
ая СОШ

призер Проектно- 
исследовател 
ьекая работа

Ушакова И.А.

7 Самошкина А. 
Максимова В, 
Рубцов В, 
Чичеров В.
8 «А>ШШ€С

МБОУ 
Иловлинская 
СОШ Ш

призер Проектно- 
исследовател 
ьекая работа

Зубарь Е.В.

8 Сазонова Т. МБОУ . *
Медведевская
СОШ

призер Проектно- 
исследовател 
ьекая работа

Парамонова
н;к.


